Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

5 апреля 2017 года
(заседание № 68)

Начало заседания в 11.45

1. Об опубликовании проекта об исполнении бюджета города Реутов за 2016 год и о назначении публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета города Реутов за 2016 год.
Докладчик – начальник Финансового управления
Администрации города Реутов Л.В. Бабалова

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. от 25.01.2017 № 3/2017-НА).
Докладчик – начальник Финансового управления
Администрации города Реутов Л.В. Бабалова

3. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА (в редакции Решений Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 № 87/2016-НА, от 25.01.2017 № 2/2017-НА).
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Г.В. Букреев

4. Об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 56,6 кв.м, инв. №785, лит. А, объект №1, часть №39, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Южная, д. 15.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Г.В. Букреев

5. Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, площадь 40,7 кв.м, этаж: 01, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Ленина, д. 23, пом. 2.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Г.В. Букреев

6. О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Реутов, утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 27.04.2007 № 28/2007-НА (в ред. от 24.06.2009 № 71/2009-НА)
Докладчик – начальник отдела по учёту, распределению и обмену жилой площади
В.Е. Кукушкин
[bookmark: _GoBack]
7. Разное.